A di 9 detto

Al vescovo de Minori scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di novembre, per tutto detto conti
sc. 25

A di 16 detto

A frate magister de Grandis de l'ordine della oservansa scudi diecci d'oro in oro sono per suo vivere hordinario di uno mese, per tutto detto conti
sc. 10

A di 19 detto

A misser Francesco, sagristanno di capella, scudi dua d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di novembre, per tutto detto conti
sc. 2

Al vescovo d'Avello scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di novembre, per tutto detto conti
sc. 25

A misser Lorenzo Faleli, che ha cura della capella e de luogo dele congregationi del concilio, scudi uno d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese di novembre, per tutto detto conti
sc. 1

A di primo di dicembre

Al vescovo di Nobili scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti
sc. 25

Al vescovo Ferretti scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti
sc. 25

Al vescovo de Minori scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di dicembre, per tutto detto contanti
sc. 25

sc. 152,20

57v.

1548

A di primo di dicembre in Bologna

Al vescovo di Sarsinna scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti
sc. 25

Al vescovo di Isernia scudi venti d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti
sc. 20

A misser Agniolo Masarello, segretario del concilio, scudi diecci d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di dicembre, per tutto detto conti
sc. 10

A misser Trifone Bencio, cancelier del concillio, scudi quatro d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di dicembre, per tutto detto conti
sc. 4

A misser Piero Ordonges con uno compagno, cantori della capella del concillio, scudi undicci d'oro in oro, baiocchi 20 sono per la loro provisione di detto mese di dicembre, per tutto misser Piero detto conti
sc. 11,20

A misser Pompeo de' Spiriti da Spuleto, mastro delle cerimonie in capella, scudi sei d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese, per tutto detto conti
sc. 6

A misser Antonio Maneli, depositario del concilio, scudi dua d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese, per tutto detto conti
sc. 2

A misser Antonio Maneli detto scudi tre d'oro in oro sono per tanti spesi per XII cassette ^a di ottone dele quali sei si sono fatte dorar e per cordonni di seta per altenticare ^b le sesione e dechretti ¹ del concillio, per tutto detto conti
sc. 3